Puccinus Niccholai: 52.

Puccius

– eius nep.: v. Andreas Celli.

– eius f.: v. Bandinus.

– de Canneto, Puccio da Canneto, eius f.: v.

Pierus.

– Diotaiuti: 43.

– eius f.: v. Donatus.

– magister, eius f.: v. Carmingnanus.

– magister, eius f.: v. Iohannes.

– eius f.: v. Nardus.
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Puccius (segue)

– eius f.: v. Salvuccius.

– eius f.: v. Salvus; eius nep.: v. Laurentius

Salvi.

– eius f.: v. Tedicius.

– eius f.: v. Tholomeus; eius nep.: v. Leo

Tholomei.

Pugliensibus, Pulliensibus, Pulliesibus, Pu-

gliesi: v. Agnolus, Agnolus Iacopi Agneli,

Galeazzo, Iacopus Agneli, Iacopus Agneli

Iacopi, Lapus.

Pulliese

– Bonaventure: 44.

– Pulliesini: 53.

Pulliensibus, Pulliesibus: v. Pugliensibus.

Putius magistri Iohannis de Sancto Elpidio: 62.

Quirico di Giovanni Baldinucci: XXXIII.

Radda (da): v. Giovanni Peruzzi, Stefano Pe-

ruzzi.

Raffaello di Stefano Celmi: XXXIII.

Rainaldus: v. Naldus.

Rainerius: v. Ranerius.

Ramiccius Guidonis de Aiuolo: 49.

Ranaldus: v. Naldus.

Ranerius, Rainerius

– Bellindoti: 49.

– eius f.: v. Bonacursus.

– Bonfantelli: 51.

– Gatti: 51.

– Iacopi: 45.

– Iacopi: 51.

– eius f.: v. Lanfranchus.

– eius f.: v. Marmolarius.

– Martini: 40.

– Simitendi: 58

Ranuccius, Ranuccio

– capitano del popolo del comune di Prato:

VIII.

– Camantis: 56.

Raveggi: v. Sergio.

Renzo Fantappiè: VIII, XIX.

Ricchobaldus Vannis: 50.

Riccobaldi: v. Bandinus, Gerius Bandini.

Riccus, eius f.: v. Vannes.

Riceutus

– eius f.: v. Façius.

– magister, eius f.: v. Bonifaçius.

– eius f.: v. Vannes.

Ricordatus, eius f.: v. Bonfilliuolus.

Ricorduccius, eius f.: v. Bene.

Ricoverus

– eius f.: v. Acconcius.

– eius f.: v. Bartholomeus.

– Gallelli: 41.

Rigus, eius f.: v. Picchinus.

Rinaldo Gianfigliazzi da Firenze: XX.

Ringhiadoribus (de): v. Bartolomeus, Tom-

masus Bartolomei.

Risalitus

– eius f.: v. Brunus.

– Cambi: 40.

– da Capalle, eius f.: v. Beninchasa.

Rischiaratus

– eius f.: v. Buldus.

– Compagni: 51.

– Guidonis: 45.

– Montis: 49.

Roberto d’Angiò, re di Sicilia: XIII, 4, 39, 61,

62.

Rocchi: v. Bandinus, Pagolus Vannoççi, Van-

noççius Bandini, Vannozzo.

Rodulfus, Rodolfus, Rodolfinus

– Bandinelli: 41.

– Benvenuti: 53.

– de Landis, eius f.: v. Landus; eius nep.: v.

Iacopus Landi.

– Dolcediris: 51.

– Ghualfreduccii: 56.

– eius f.: v. Gualfreduccius.

– Locti: 38; eius f.: v. Iacopus.

– eius f.: v. Manectinus.

– Pratesis: 40.

– eius f.: v. Provinciale.

– eius f.: v. Vinaccectus.
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Romeus